in pñ. qd nichil est. Illa autedicebat indebet in gñalitate
mult. ite differt hec a cõdi. sine cã. vt. t. de dñi. sine cã. l. i.
in pñ. Ité qd ab acte i factu subsidiaria. Rñ. illa eniç in
defectus spesialius actionis: hec occurrit cum aliis.
d Ex o cã. inculcatu verbop. est fini quos dñ. nã idez
est cã qd obligatio. Uel dic cã. s. ex maleficio vel qsi: obli-
gatio. s. ex tractu vel qsi. vel ecôtra. vñ dic fini Jo. ex o
cã denotare gñalitatē obligationū. s. ex tractu vel qua-

si uene et maleficio vel quasi. et ex obliigatoe denotare
gnalitate rez debitar. vt siue spes siue pecunie debentur.
vel verius dicer ei ca. tractu vel quasi vel male-
ficio vel quasi commissio. et ex obliigatoe. s. q. or fer pds
ctis. nam pium est factu siue tractus et ex eo ouif obliga-
tio: ex obliigatoe actio. vt. s. de. pc. ur. l. 3. q. ea obligatio.
et insl. de. s. ob. in pn. ibi ex qua re. tc. Sed cu copet
er ei ca niquid hec ca. pponde est in libello. Rn. vtq.
vt. l. de excep. rei iudi. et an ead. s. actions. Itē cur hec
actio fuit inducta cu speciales sufficiat. Rn. no semper
specialis dat. vt vbi stipulor. x. vt. l. s. l. si qs certi. Bzo.
Sed non copet spalis ex stipulatio. vt lsl. de. s. ob.
in pn. sim Bzo. Non ducbat esse speciale ex stipulatioe.
Itē est bonu ex eplu stipulor factu et peto interesse. nam
hic sola ginalis locu hz. non aut certi dictio ex stipula-
tione: et non sum stipulat interesse. Itē s. id specialis
expedit th hanc dari si specialis sit famosa: q; nolo fra-
tre meū infamare. pecunia tñ volo. hec eni no infamare
vt. l. de actio. et ob. l. cest. Itē niquid perit hec actio ta-
to tpe quale specialis vt redhibitoria: et quanto minore
in quaq locu datur. Rn. vtq. vt. s. si qs cau. si eli. s. f. i.
l. de iure iurā. duobus. s. exceptio. Itē niquid hec cre-
scat p inflictione: scut illa in cuius locu darest. Rn. p
vt. s. de ven. here. itē venit. s. cu pedimentis. et relati-
quia assunti sibi ca naturā. i. formā et statum que actio
habet primordialiter. no ex superuenienti casu. ar. con-
tra dicta. l. si eum. s. qui in iuriarum. et de seruo cor. hec
actio. et l. seq.
e. *Certū petitur. dō sī certū habes. s. eo. l. certum. e.*

Et certū petitur. qd sit certū habes, s.eo.l.certum.cit.

subaudi hic. s. dari ut debitus: no ut mei; qd tunc védicatio no adictio dñi nisi tra fore. vt. s. vi su fru. quæ admo. ca. l. fi. Sed nunqđ cū actio exempto: vel p scrip. h. dari. vel similib⁹ in quibus ad tradēdus agit no dñi dñi. vt. l. de actio. empti. l. exempto. in pñ. Rñ. sic: vñ dic cer-